
   
 

   
 

Zarządzenie Nr 120/337/2024 

Prezydenta Miasta Rzeszowa 

z dnia 3 grudnia 2024 r.     

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 

Rzeszowa      

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, z późn. zm.),            

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Rzeszowa stanowiącym załącznik  

do zarządzenia Nr 87/2022 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 20 września 2022 r. 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Rzeszowa (tekst jednolity 

zarządzenie Nr 120/210/2024 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 8 sierpnia 2024 r.,  

z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 42 pkt 18 otrzymuje brzmienie: 

„18) Stanowisko ds. Bezpieczeństwa i Higieny Pracy – BHP;”; 

2) § 60 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 60 

Stanowisko ds. Bezpieczeństwa i Higieny Pracy 

 

Do zakresu zadań Stanowiska ds. Bezpieczeństwa i Higieny Pracy należy  

w szczególności: 

1) kontrola warunków pracy oraz przestrzegania przepisów zasad bezpieczeństwa  

i higieny pracy; 

2) sporządzanie i przedstawianie Prezydentowi, co najmniej raz w roku, okresowych 

analiz stanu bezpieczeństwa i higieny pracy; 

3) udział w przekazywaniu do użytkowania nowo budowanych lub przebudowanych 

obiektów budowlanych urzędu albo ich części, w których przewiduje się pomieszczenia 

do pracy; 

4) przedstawianie Prezydentowi wniosków dotyczących zachowania wymagań ergonomii 

na stanowiskach pracy; 

5) udział w ustaleniu okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy, oraz w drodze do  

i z pracy, jak również podejrzeń o choroby zawodowe; 

6) prowadzenie rejestrów, kompletowanie i przechowywanie dokumentów dotyczących 

wypadków przy pracy, w drodze do i z pracy i stwierdzonych chorób zawodowych lub 

podejrzeń o takie choroby; 

7) udział w dokonywaniu oceny ryzyka zawodowego na poszczególnych stanowiskach 

pracy; 

8) uczestniczenie w pracach, powołanej przez Prezydenta komisji bezpieczeństwa  

i higieny pracy; 

9) współpraca z Wydziałem Organizacyjno-Administracyjnym w zakresie organizowania  

i zapewnienia odpowiedniego poziomu szkoleń w dziedzinie bhp; 



   
 

   
 

10) prowadzenie doradztwa dla pracowników urzędu w zakresie przepisów oraz zasad 

bezpieczeństwa i higieny pracy.”; 

 

3) po § 60 dodaje się § 60a w brzmieniu: 

„§ 60a 

Ilekroć w aktach prawnych oraz innych dokumentach wydanych przez Prezydenta jest 

mowa o Inspektorze ds. Bezpieczeństwa i Higieny Pracy, należy przez to rozumieć 

Stanowisko ds. Bezpieczeństwa i Higieny Pracy.”;  

4) w § 79a w ust. 3 pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) współpraca ze Stanowiskiem ds. Bezpieczeństwa i Higieny Pracy w zakresie 

dotyczącym budynków urzędu, analiza stanu bhp oraz realizacja zaleceń i wniosków 

Stanowiska ds. Bezpieczeństwa i Higieny Pracy w zakresie działania urzędu;”;   

5) załącznik „Schemat struktury organizacyjnej Urzędu Miasta Rzeszowa” otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.           

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

            Prezydent Miasta Rzeszowa  

                     Konrad Fijołek            

 

 

 

 



Załącznik do zarządzenia Nr 120/337/2024          
Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 3 grudnia 2024 r.     

 
Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego  

Urzędu Miasta Rzeszowa  

 

Schemat struktury organizacyjnej Urzędu Miasta Rzeszowa                     

 

 

  

 

 

 

 

   

      

       

     

  

 

  

 

   

 

  

   

 
Prezydent  

 

 
Pierwszy Zastępca 

Prezydenta  
 
 

 

 

Wydział Sportu i Rekreacji  
 

 

 

Wydział Zamówień 
Publicznych  

 

 

 

Wydział Geodezji  
 

 

 

Biuro Obsługi 
Informatycznej  

i Telekomunikacyjnej   
 

 

 

Wydział Pozyskiwania Funduszy  
 

 

 

Drugi Zastępca 
Prezydenta  

 
  
 

 

 

Wydział Marki Miasta, 
Współpracy Gospodarczej  

i Turystyki   
 

 

 
Wydział Działalności 

Gospodarczej i Zezwoleń 
 

 

 

Trzeci Zastępca 
Prezydenta  

 
 

 

 
Wydział Klimatu  

i Środowiska   
 

 

 

Wydział Gospodarki 
Komunalnej  

 

 

 

Skarbnik  
  
  
 

 

 
Wydział Budżetowy   

 

 

 
Wydział Księgowo-

Rachunkowy    
 

 

 

Wydział Finansowy    
 

 

 

Sekretarz  
 
  
 

 

 
Centrum Kontaktu  

i Spraw Obywatelskich     
 

 

 

Wydział  
Organizacyjno-
Administracyjny  

 

 

 
Wydział Zarządzania 
Infrastrukturą Urzędu  

 

 

 

Wydział Komunikacji    
 

 

 
Biuro Rady Miasta     

 

 

 

Wydział Inwestycji    
 

 

 

Wydział Architektury    
 

 

 

Biuro Miejskiego  
Konserwatora Zabytków    

 

 

 
Wydział Kultury  

i Dziedzictwa Narodowego 
 

 

 

Wydział Polityki Społecznej  
 

 

 

Wydział Edukacji 
 

 

 

Kancelaria Prezydenta  
 

 

 

Centrum Innowacji Miejskich  
- Urban Lab       

 

 

 
Biuro Ochrony 
Konsumentów  

 

 

 

Biuro Obsługi Prawnej  
 

 

 

Biuro Audytu Wewnętrznego  
 

 

 

Wydział Kontroli i Nadzoru       
 

 

 

Biuro Architekta Miasta  
 

 

 

Wydział Zarządzania 
Kryzysowego  

i Ochrony Ludności    

 

 

Urząd Stanu Cywilnego     
 

 

 

Stanowisko  ds. nadzoru 
właścicielskiego 

 

 

 

Pełnomocnik ds. Ochrony 
Informacji Niejawnych 

 

 

 

Pełnomocnik   
ds. Innowacji i Rozwoju     

 

 

 
Pełnomocnik ds. Rozwoju 

Gospodarczego  
i Przedsiębiorczości  

 

 

 

Stanowisko ds. BHP 
 

 

 

 Pełnomocnik  ds. współpracy  
z organami jednostek samorządu 

terytorialnego i organami 
administracji rządowej   

 

 

 

Czwarty Zastępca 
Prezydenta 

 

 

Pełnomocnik Koordynator  
ds. Inwestycji   

 

 

 

Biuro Zarządzania 
Projektami, Strategii i Analiz 

 
 

 

 

Objaśnienia: 

                                        bezpośredni nadzór/zarządzanie i koordynacja przez Pełnomocnika Koordynatora ds. Inwestycji    

                                       nadzór organizacyjny z poszanowaniem przepisów odrębnych: 

 - monitorowanie realizacji zadań regulaminowych, celów i zadań wyznaczonych przez Prezydenta, zgodnie z systemem kontroli zarządczej; 

- opiniowanie przedłożonych projektów uchwał Rady; 

-opiniowanie przedłożonych projektów zarządzeń Prezydenta; 

-ustalanie zakresów upoważnień dla dyrektorów wydziałów; 

- przygotowanie projektów wymaganych opinii/ocen dotyczących dyrektorów wydziałów; 

- przekazywanie dyrektorom wydziałów do wykorzystania informacji o wynikach kontroli; 

- monitorowanie realizacji zaleceń i wniosków pokontrolnych. 

 


